Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. ..

48

DEL

2 9 GEN. 2020

Oggetto:

Esito dell'avviso interno per l'attribuzione di incarichi di coordinamento. Profilo di Collab. Profess. Sanit. – tecnico sanitario di laboratorio biomedico.

Contenuto del provvedimento

Esito dell'avviso interno per l'attribuzione di incarichi di coordinamento. Profilo di Collab. Profess. Sanit. – tecnico sanitario di laboratorio biomedico.

Principali documenti istruttori

Verbale di constatazione redatto in data 15.01.2020 dalla U.O.C. Affari Generali e Legali Lavori della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione

Fascicolo 1.4.02

Fascicolo 1.4.03.

Il Responsabile del procedimento
Direttore ad interim U.O.C. Risorse Umane
Dr.ssa Chiara Milliaccio

Spesa prevista

Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati imputati a bilancio con deliberazione n. 1252 del 27.11.2019.

Il Direttore U.O.C. Economico Finanziaria

Dr.ssa Silvia Trezz

Oggetto: Esito dell'avviso interno per l'attribuzione di incarichi di coordinamento. Profilo di Collab. Profess. Sanit. – tecnico sanitario di laboratorio biomedico.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI

- la deliberazione n. 1252 del 27.11.2019 con la quale è stato indetto avviso interno per l'attribuzione di incarichi di coordinamento relativamente, tra altro, al profilo di Collab. Profess. Sanit. – tecnico sanitario di laboratorio biomedico;
- il verbale di constatazione redatto in data 15.01.2020 dalla U.O.C. Affari Generali e Legali - Uff. Protocollo - da cui risulta che entro i termini stabiliti dall'avviso della procedura comparativa sono pervenute le domande di partecipazione da parte dei sotto indicati dipendenti:
 - Celella Francesco n. ad Amorosi il 03.04.1961
 - Gasparini Simone n. a Brembate il 06.11.1970;

VISTO il verbale redatto dall'apposita Commissione Esaminatrice in data 23.01.2020, dal quale risulta che entrambi i suddetti candidati, ammessi all'avviso, a seguito del colloquio sono stati dichiarati idonei:

RITENUTO, pertanto, di attribuire le funzioni di coordinamento, relativamente al profilo di Collab. Profess. Sanit. – tecnico sanitario di laboratorio biomedico – ai dipendenti Celella Francesco e Gasparini Simone;

ACQUISITA la nota del 23.01.2020, agli atti, con la quale il Responsabile del S.I.T.R. Polo Ospedaliero individua la sede del Presidio di Carate B.za per il dipendente Celella Francesco e la sede del Presidio di Vimercate per il dipendente Gasparini Simone;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati imputati a bilancio con deliberazione n. 1252 del 27.11.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

- di approvare il verbale redatto in data 23.01.2020 dalla Commissione Esaminatrice dell'avviso interno per l'attribuzione di incarichi di coordinamento relativamente al profilo di Collab. Profess. Sanit. – tecnico sanitario di laboratorio biomedico, da cui risulta che i sotto indicati dipendenti sono stati dichiarati idonei:
 - Celella Francesco n. ad Amorosi il 03.04.1961
 - Gasparini Simone n. a Brembate il 06.11.1970;
- di attribuire le funzioni di coordinamento, relativamente al profilo di Collab. Profess. Sanit. – tecnico sanitario di laboratorio biomedico – ai dipendenti Celella Francesco per il Presidio di Carate B.za e Gasparini Simone per il Presidio di Vimercate;

Pagina 2 di 4

V

- di dare atto che la durata dei citati incarichi sarà per il periodo strettamente necessario rispetto alla concreta messa a regime del nuovo impianto degli incarichi di funzione ai sensi del vigente CCNL, in accordo con la RSU e le OO.SS. e con deliberazione n. 1149 del 23.10.2019.
- 4. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati imputati a bilancio con deliberazione n. 1252 del 27.11.2019;
- 5. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione agli interessati e per la formalizzazione dei documenti necessari;
- 6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 17 comma 6 della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33, come modificato dall'art. 1 comma 1 lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;
- 7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il Collaboratore Amm.vo Profess. Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima Struttura.

DIRETTORE GENERALE

(Dr. Nunzio Del Sorbo

DIRETTORE AMM.VO

(Dr.ssa Roberta Labanca)

DIRECTORE SANITARIO

DIRETTORE SOCIO SANITARIO

(Dr. Giovanni Monza)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web – albo pretorio di questa Azienda così come previsto dall'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, 0 6 FEB, 2020

IL COLLABORATORE INCARICATO U.O.C.

AFFARI GENERALI E LEGALI

Pagina 4 di 4